COMUNITA’ MONTANA SALTO -CICOLANO
ZONA VI

Fiumata di Petrella Salto Provincia di Rieti

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE -

L’anno DUEMILAQUINDICI addi UNO del mese di
N. 37 LUGLIO alle ore 14.00 e seg.ti, in Fiumata di Petrella
- Salto e nella consueta sala delle adunanze, convocata
nelle forme consuete, la giunta esecutiva della
DEL 01/07/2015 Comunita Montana si € ivi riunita.
Fatto I'appello nominale risultano
PRESENTE ASSENTE
1. MICALONI Gaetano Presidente X 9
2. POZONE Manolo Vice Presidente 9 X
3. GATTI Domenico Assessore X 9

Assiste alladunanza il Segretario D.ssa Silvia Ridolfi .

PRESIDENTE, Gaetano Micaloni, visto che il numero degli intervenuti & legale
per deliberare, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.



L Oggetto. Sostituzione componente Nucleo di Valutazione

LA GIUNTA

Premesso:
che con DG n. 8 del 2.2.2015 del sono stati designati i componenti del Nucleo di
Valutazione della Comunita Montana Salto Cicolano, ai sensi dell’art. 24 del
Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, per I'anno 2015;
Vista la rinuncia all’incarico presentata dal Dr. Nicola Tedeschi, prot. N. 1152 del 28.05.2015;
Sentita la disponibilita del Dr. Domenico Federico, segretario comunale in quiescenza, ad
assumere l'incarico, che verra conferito con decreto del Presidente;
Dato atto che verranno preventivamente effettuati gli accertamenti a norma dell art. 53 del
D.Lvo n. 165/2001 e la verifica di cui all'art. 20 del D.Lvo n.39/2013 in ordine alla
insussistenza di cause di inconferibilita e incompatibilita;
Visto il bilancio c.a. in corso di approvazione;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;
Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 delD.Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

1. Di prendere atto della rinuncia all'incarico come membro del Nucleo di Valutazione della
Comunita Montana Salto Cicolano del Dr. Nicola Tedeschi;

2. Di nominare, in sostituzione dello stesso, il Dr. Domenico Federico, segretario comunale
in quiescenza, per I'anno 2015, ai sensi dell’ art. 24 del vigente Regolamento sull’
Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.

3. Di conferire al presente atto, previa separata e unanime votazione, immediata
eseguibilita.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SEGRETARIO | RESIDENTE
D.ssanSilvia) Ridolfi - Gaetano MIC NI
=SS <
- O\

Visto: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica del presente provvedimento, ai
sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.L.vo 18 agosto 2000 n° 267.
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore Amm.vo

D.ss&ii@ia%ﬁiﬁl/fi : ;/

Visto: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile del presente provvedimento,
ai sensi e per gli effetti del'art. 49 del D.L.vo 18 agosto 200

PUBBLICAZIONE E SPEDIZIONE DELL'ATT !
Si attesta che la presente deliberazione ¢ affissa all'albo pretorio della Comunita’ Montana dal

17106. 2005 ar 31 LUG. 200 per quindici giorni consecutivi.
; IL SEGRETA;'f
D.s§a Silyia Ridolfi *
Li_ 17 LUG. 205 .ﬁj\a{,ﬂq
\ ~ V\,
COPIA CONFORME '

€ copia conforme all'originale, si rilascia per uso d'ufficio

Li IL SEGRETARIO

D.ssa Silvia Ridolfi

La stessa ¢ divenuta esecutiva ai sensi del D.L..vo 267/2000 il ) | .O¥.20iS.
;Z[ poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.L..vo 267/2000)
[J decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, D.L..vo 267/2000)

L, 17 LG, 20% ILSE?/%T RIO
| M )




